ATTREZZATURE PER SERRAGGIO
BW | CHIAVI DI CONTRASTO
	` Previene la rotazione di dado e
controdado durante il serraggio
	` Costruzione robusta con impugnatura ergonomica
per un funzionamento sicuro e facile
	` Il punto di reazione regolabile 'T-bar' impedisce

BWH incl.
Set di inserti:
da a
BWM-SET
Portainserti
completo di inserti
metrici (14 pz)
36 mm 100 mm
Modello DescrIzIone Dimensioni
esagono AF
DImensioni (mm)
A B C D E F G
Porta InsertI
BWH ChIave dI contrasto porta InsertI -
InsertI esagonalI
BWM-36 Inserto esagonale 36 mm 64.5 390 36 45 211.5 50 147
BWM-41 Inserto esagonale 41 mm 73.5 390 36 45 220.5 50 147
BWM-46 Inserto esagonale 46 mm 78.5 390 36 45 225.5 50 147
BWM-50 Inserto esagonale 50 mm 85 390 36 45 232 50 147
BWM-55 Inserto esagonale 55 mm 87.5 390 36 45 234.5 50 147
BWM-60 Inserto esagonale 60 mm 93 390 36 45 240 50 147
BWM-65 Inserto esagonale 65 mm 97.5 390 36 45 244.5 50 147
BWM-70 Inserto esagonale 70 mm 104.5 390 36 45 251.5 50 147
BWM-75 Inserto esagonale 75 mm 113 390 36 45 260 50 147
BWM-80 Inserto esagonale 80 mm 119.5 390 36 45 266.5 50 147
BWM-85 Inserto esagonale 85 mm 130 390 36 45 277 50 147
BWM-90 Inserto esagonale 90 mm 135.5 390 36 45 282.5 50 147
BWM-95 Inserto esagonale 95 mm 143 390 36 45 290 50 147
BWM-100 Inserto esagonale 100 mm 148 390 36 45 295 50 147
Modello Descrizione Dimensioni
esagono AF
Dimensioni (mm)
A B C D E F G